
Město Rumburk 
předkládá: Ing. Dagmar Meiilová 
odbor: regionální rozvoj a investice 

evidenční číslo smlouvy (vloží CES): O k - ^ O ^ j t J ^ ^ ^ Q ^ 

Průvodní list smlouvy 

předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před uskutečněním  
operace 

o typ smlouvy: 
• druh smlouvy: * ) 

• číslo smlouvy: 
• uzavřena s kým: 
• platnost smlouvy: ' 
• u dodatku ke smlouvě 

evid.číslo smlouvy: 

[Dodavatelská Odběratelská - Bez finančního profilu 
kupní - darovací - o dílo - úvěrová - nájemm' - pojistná - mandátní — 
majetkoprávní - partnerská o zajištění 
212016 
ProProjekt s.r.o., IČ 254 87 892, Starokřečanská 34,408 01 Rumburk 
23.09.2016 

* nehodící se škrtne 

Popis operace: Projektová dokumentace - Pečovatelské byty, ul. Jiříkovská čp. 556/26, Rumburk 1 

Rozpočtová skladba 

ORJ ORG OdPa POL Kč 
Datum předpokládaného plnění 

ORJ ORG OdPa POL Kč Rok Měsíce 
4351 6119 526.350 2016-2017 09-03 

Příkazce operace Správce rozpočtové kapitoly: podpis': dne:26:09.2016 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsou zajištěny všechny nezbytné úkony 
podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové řízení, 
posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů náuskutečnění. 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: podpis: dne: 

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené zákonem o účetnictví 
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 

Záznam o zadání veřejné zakázky č. : P16V00000057 zveřejněno: od 23.08.2016 do 08.09.2016 

Schváleno RM dne: * územní souhlas dne: 

Schváleno ZM dne:..-,..... stavební povolení dne 
Po schválení operace Přikazcem operace, Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadání 
veřejné zakázky lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě á poté včetně tohoto průvodního listu předat na CES. 

Smlouva podepsána dne : 23.09.2016 



Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

evidovaná pod číslem: 
u objednatele: 212016, čj.: ORRI/34390-16/surm ORRI/4469-2016 
u zhotovitele: 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupený: 
E-mail: 
Tel . , mob.: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Adresa pro zasílání korespondence, 
vč. daňových dokladů: 
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek 
a předání prací: 

E-mail: 
Tel. , mob.: 

(dále jen jako „objednatel") 

Město Rumburk 
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
002 61 602 
CZ00261602 
Jiřím Pimparou, místostarostou města 
jiri.pimpara@rumburk.cz 
412 356 213, 607 088 234 
Komerční banka a.s., pobočka Rumburk 
78-5141630287/0100 

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Ing. Dagmar Mertlová, 
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 
dagmar.mertlova@rumburk.cz 
412 356 233, 725 712 737 

Zhotovitel: 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Telefon: 
E-mail: 

Bankovní spojení: 
Č. ú . : 

Proprojekt s.r.o. 
Starokřečanská 34, Rumburk, 40801 
254 87 892 
CZ25487892 
Ing. Jiří CobI 
604624450 
cobl@proprojekt.cz 

Komerční banka Rumburk 
4020290277/0100 

Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek 
a předání prací: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Jiří CobI 
604624450 
cobl@proprojekt.cz 

(dále jen jako „zhotovitel") 



2. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou, provést pro objednatele 
dílo v rozsahu a objemu dle odst. 2 a 3 tohoto článku, v souladu s podmínkami 
specifikovanými v nabídce na zpracování dokumentace. Objednatel se zavazuje včas a řádně 
zhotovené objednané dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za provedení díla. 

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí: 
Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (dále jen „projektová 
dokumentace ") na akci „Pečovatelské byty, ul. Jiříkovská čp. 556/26, Rumburk 1" 

místo dodání F D : MěÚ Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

3. Rozsah díla je obsahově a věcné vymezen ve výzvě k podání nabídky a v nabídce na 
zpracování projektové dokumentace. Projektová dokumentace bude dodána v listinné podobě 
v 6 paré a v elektronické podobě na nosiči CD/DVD nebo flash disku ve formátu dwg. a pdf. 
Dle platné legislativy budou zadavateli předány závazná stanoviska nebo stanoviska 
dotčených orgánů a vyjádření vlastníků inženýrských sítí, příp. i vlastníků dotčených 
nemovitostí. 

4. Dílo je zhotovitel plně povinen provést dle podmínek výzvy k podání nabídky (příloha č. 1) a 
podle nabídky zhotovitele, který je připojen k této smlouvě (příloha č. 2). 

5. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být provedeny podle článku 
ustanovení 4 odst. 3. a 4. této smlouvy. 

6. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškerou dostupnou dokumentaci. 

7. Objednatel se dále zavazuje umožnit pracovníkům zhotovitele přístup na místo výstavby a 
pohyb po pozemcích výstavby dle jejich potřeby, stejně jako předávat zhotoviteli informace 
potřebné k zajištění činnosti dle čl. 2. odst. 1 této smlouvy. 

3. Termín plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje při splnění čl. 2 této smlouvy provádět dílo v termínech následujícím 
způsobem: 

• Dokončení projektové dokumentace pro územní řízení 
• Inženýrská činnost pro ÚŘ 
• Dokončení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení 
• Dokončení projektové dokumentace k provedení stavby 
• Inženýrská činnost vše do 31.03.2017 

V termínu do 31.03.2017 předá zhotovitel kompletní projektovou dokumentaci pro stavebního 
povolení, provede výkon inženýrské činnosti a to do vlastních rukou objednateli, tedy vše dle 
přílohy č. 2 smlouvy. Termín ukončení celého díla je stanoven na 31.03.2017. 



4. C e n a díla 

1. Cena za dílo je dohodnuta jako cena pevná. Celková cena je uvedena včetně DPH. Cena 
obsahuje všechny nákladové složky. Dohodnutá pevná cena je cenou nejvýše přípustnou, 
kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo. 

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši: 

Cena bez DPH: 435.000,- Kč 
DPH 21 %: 91.350,- Kč 
Cena včetně DPH: 526.350,- Kč 
(cena slovy: Pětsetdvacetšesttisíctřistapadesát korun českých včetně DPH) 
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak. 

3. Fakturace bude provedena na základě faktur vystavených vždy po odevzdání části díla, dle 
smlouvy o dílo projektové dokumentace a po ukončení inženýrské činnosti. 

4. Uvedená cena může být změněna pouze v případech: 

• rozšíření předmětu plnění, dohodnutého ve smlouvě a specifikovaného v nabídce 
projektu. Změny musí být dohodnuty v dodatku ke smlouvě o dílo. 

• při posunu termínu skutečného dokončení díla z důvodu, které nejsou na straně 
zhotovitele. 

5. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si Objednatel dodatečně objedná u 
zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny. 

5. Platební podmínky, fakturace 

1. Práce budou zhotoviteli objednatelem hrazeny na základě dílčích daňových dokladů, 
vystavených zhotovitelem a objednatel ověří a potvrdí jejích správnost do 3 pracovních dnů. 

2. Splatnost daňových dokladů se stanoví na 15 kalendářních dnů od doručení. Objednatel není 
v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 15 dnů po jejím obdržení. Z a termín úhrady se považuje 
datum odúčtování částky z účtu objednatele. 

3. Každý daňový doklad musí mimo jiné náležitosti (stanovené zák. č. 588/1992 Sb. o DPH) 
obsahovat: 
• celý název Objednatele a zhotovitele dle výpisu z obchodního rejstříku 
• název "Dílčí daňový doklad", popř."Konečný daňový doklad" 
• sjednanou cenu za jednotlivý daňový doklad bez DPH, výši DPH a sazbu DPH 

(samostatně 2 1 % či jinou sazbou DPH podle platné právní úpravy) a částku celkem 
• datum vystavení a splatnost daňového dokladu 
• číslo smlouvy nebo úplný název zakázky uvedený v záhlaví 

4. Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom 
případě se hledí na daňový doklad jako na nedoručený. 

6. Záruční doba - zodpovědnost za vady 

1. Zhotovitel zodpovídá z a to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy a 
že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 

2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které projekt má v čase jeho odevzdání objednavateli. 



3. Zhotovitel nezodpovídá za vady projektu, které byly způsobené použitím podkladů 
poskytnutých od objednavatele a zhotovitel při vynaložení všeho úsilí nemohl zjistit jejich 
nevhodnost, nebo na ně upozornil objednavatele a ten na jejich použití trval. 

4. Záruční doba je 36 měsíců a začíná plynout ode dne odevzdání projektu objednavateli. 

5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady projektu, že po dobu záruční doby má 
objednavatel právo požadovat a zhotovitel má povinnost bezplatně odstranit vady. 

6. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady projektu ve smyslu bodu 5. do 30 dnů od 
písemného uplatnění oprávněné reklamace objednavatele. 

7. Objednavatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady projektu uplatní bezodkladně po jejím 
zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle článku 1 této 
smlouvy. 

7. Změna smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě". Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují. 

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy. 

3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, 
ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana 
od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku 
opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze odstoupení navrhnout. 

8. Smluvní pokuty 

1. V případě nesplnění termínu proplacení daňových a nedaňových dokladů z důvodů na straně 
objednatele, sjednává se smluvní úrok ve výši 0,05 % z ceny fakturované částky za každý i 
započatý kalendářní den prodlení. 

2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč,- za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Převezme-li objednatel dodávku s drobnými vadami, které nebrání využití projektové 
dokumentace, má objednatel právo na dodatečné bezplatné odstranění vady v termínu 
uvedeném v zápise o předání a převzetí. Jestliže tak zhotovitel v tomto termínu neučiní a to 
ani 15 dní po uplynutí tohoto termínu, je objednatel oprávněn dát vady na náklady zhotovitele 
odstranit a současně je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za 
každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním až do dne, kdy vady budou 
odstraněny. Objednatelem vynaložené náklady na odstranění vad je objednatel oprávněn 
započíst proti fakturované ceně díla. 

4. Povinnost zaplatit jednotlivé dohodnuté smluvní pokuty nemá vliv na povinnost náhrady 
způsobených škod. J e proto možný souběh úhrady pokuty i vzniklé škody. 

5. Všechny smluvní pokuty podle této smlouvy je objednatel oprávněn započítávat proti 
fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou. 



9. Jiná ujednání 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je schópén^ajistit dílo jakó célek 

2. Zhotovitel prohlašuje, že nemá žádné daňové'hedoplátky vůči příslúšnému fihánčnínníu úřadů, 
nemá závazky na pojistném vůči příslušné správě sociálního zabezpečení a příslušné 
zdravotní pojišťovně. Pokud šé prokáže, že toto prohlášení je nepravdivé nebo sé prpkážé, že 
po dobu účirinosti této smlouvy dojde k vzniku takových závazků na straně zhotovitele, má 
objednatel přágOíOdstoupit od smlouvy. ,Í • . r 

3. Ve věcech souvisejících s realizací díla pověřily k jednání smluvní strany tyto svoje zástupce: 

za objednatele - vé věcech technických: 

- Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 

- Zdeněk Doležal, referent Odboru regionálního rozvoje a investic 

za zhotovitele - ve věcech technických: 

Ing. Jiří CobI / ;.. ; 

4. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhóťovitél realizaci díla nebo podstatným způsobení porůš̂ ^̂  
smlouvu, má objednatel'práyoi bdi této smióuvy odsitoupiť. Odstoupení ód smlouvy nemá vliv 
na povinnost zaplatit smluvní pokutu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit patří 
zejména: 
« prodlení v písemně dohodnutých dílčích pracích dle článku 3 této smlouvy o dílo 

převyšující dobu 30 kalendářních dnů 
• nesplnění objemu díla v rozsahu 4 5 % v polovině sjednané lhůty 

5. Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. 

6. Zhotovitel vypracuje a dodá projekty v rámci dohodnuté ceny v šesti vyhotoveních a 
v elektrónické.podobě. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že neumožní výkon nelegální práce v souladu s § 141a zákona č. 
435/2004 Sb. zákon o zaměstnanosti v platném znění. 

8. Závěrečná ustanovení 

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy. 

2. Tato smlouva je. vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

3. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy 
vzniklých je příslušný soud v Děčíně. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími. 

5. Smluvní strariy se zavazují udržovat veškeré infomiace zjištěné při plnění této smlouvy v 
tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám. 



Přílohy: 

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky VZMR ze dne 22.08.2016 

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky ze dne 07.09.2016 

V Rumburku dne: V dne: 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Jiří Pimpara Ing. Jiří CobI 
místostarosta města Rumburk jednatel 

ProProjekt s.r.o. 



Město Rumburk 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
v s o u l a d u s § 12 odst . 3 zákona č. 137/2006 S b . , o veřejných zakázkách a 

v s o u l a d u s e směrnicí č. 2/2015, o zásadách a pos tupech při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu a je j ich evidenci 

Čj. ORRI/30415-16/surm ORRI/4469-2016 V Rumburku dne 22.08.2016 

Projektová dokumentace na akci „Pečovatelské byty, ul. Jiříkovská 
čp. 556/26, Rumburk 1" 

Identifikační údaie zadavatele: Město Rumburk 
Třída 9. května 1366/48 
408 01 R U M B U R K 
IČ: 002 61 602 
DIČ: C Z 00261602 

zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města 
tel.: 412 356 213, iiri.DimDara(5)rumburk.cz 

Výzva k předložení nabídky na dílo - zpracování projektové 
dokumentace a inženýrské činnosti 

Název a popis předmětu veřeiné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro územní řízení, 
stavební povolení a dokumentace k provedení stavby na akci „Pečovatelské byty, ul. 
Jiříkovská čp. 556/26, Rumburk 1", v rozsahu a obsahu dle platné legislativy o 
dokumentaci staveb a výkonu inženýrské činnosti k zajištění stavebního povolení. 

Projektová dokumentace bude minimálně obsahovat: 
1. Projektová dokumentace členěná na stavební objekty: 

S O - pečovatelské byty 
S O - parkovací plocha 

2. Výkaz výměr a naceněný rozpočet stavby 
3. Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení 

Projektová dokumentace bude zpracována za účelem rekonstrukce objetu, kde mají 
vzniknou pečovatelské byty. Objekt sídlí na adrese Jiříkovská čp. 556/26. Každý byt nesmí 
mít ploclíu větší než 50 m a musí splňovat technické požadavky dle vyhlášky 
č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezepečujících bezbariérové 
užívání staveb. Součástí bude též výstavba nové parkovací plochy. 

Předmětem veřejné zakázky je dále inženýrská činnost, spočívající v projednání se všemi 
dotčenými orgány a zajištění stavebního povolení na rekonstrukci objektu na pečovatelské 
byty a parkoviště dle projektové dokumentace. Součástí této zakázky nejsou správní 
poplatky spojené s podáním žádosti o stavební povolení. 



Projektová dokumentace musí být vypracována v souladu s podmínkami programu 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR - Podpora bydlení, podprogram 117D0640 „Podporované 
byty". 

Dokumentace bude vyhotovena v počtu 6 paré a v elektronické podobě formátu pdf. a dwg. 
na CD/DVD nebo flash disku. 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části, proto je možné nabídku podat jen na celek 
specifikovaný v této zadávací dokumentaci. 
Variantní řešení není přípustné. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 
71320000-7 Technické projektování 
71300000-1 Technicko - inženýrské služby 

Místo stavby - plnění: 
Místem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce objektu čp. 556/26, ul. Jiříkovská, Rumburk. 
Parcelní čísla 166, 179 v k.ú. Rumburk. 

Předpokládaná doba plněni veřejné zakázky: 
• Zahájení prací: 16.09.2016 
• Dokončení projektové dokumentace pro územní řízení 
• Inženýrská činnost pro ÚŘ 
• Dokončení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení 
• Dokončení projektové dokumentace k provedení stavby 
• Inženýrská činnost vše do 31.12.2016 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 
Hodnota služeb se předpokládá do výše 150.000,- Kč bez DPH. 

Vyzvednutí zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentace výzvy v rozsahu: 

- Výzva k podání nabídky 
- Krycí list nabídky 
- Návrh smlouvy o dílo 
- Vzor - čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 

ZVZ) 
- Vzor - čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
- Vzor - seznam významných zakázek - reference 
- Snímek z KN 
- Fotodokumentace 
- Dostupná PD z roku 1997 (půdorysy) 
- Podmínky programu MMR ČR (rok 2016) 

je k dispozici na profilu zadavatele města Rumburk - EZAK: https://vzakazkv.rumburk.cz/. 
nebo na základě písemné žádosti u kontaktních osob: 

- Ing. Dagmar Mertlová - vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic, 
tel.: + 420 356 233, email: dagmar.mertlova@rumburk.cz 

- Marie Šurýová, DiS. - referent Odboru regionálního rozvoje a investic, 
tel.: + 420 356 222, email: marie.survova@rumburk.cz 

Nabídka projekčních a inženýrských prací nebude měněna. Práce neobsažené v krycím listu 
nabídky a nezbytné k plnění veřejné zakázky, lze uvést zvlášť mimo krycí list nabídky -
poznámkou. K naceněné nabídce lze samostatně připojit podrobné rozpisy jednotlivých 



položek nabídky (úkony v projekční a inženýrské činnosti), přičemž zadavatel toto 
nepožaduje. 
Oznámení o zahájení této veřejné zakázky je zveřejněno na profilu zadavatele 
prostřednictvím E-ZAKu města Rumburk. 
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli zaslání zadávací dokumentace. Žádost musí 
být písemná, musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče a musí být 
doručena zadavateli nejpozději dva dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na 
kontaktní adresu zadavatele. 

Prohlídka objektu: 
Budova ul. Jiříkovská čp.556/26 bude přístupná k prohlídce dne 29.08.2016 od 10:00 hodin. 
Případné doplnění informací bude všem uchazečům podáno prostřednictvím dodatečných 
informací na profilu zadavatele v systému E-ZAK a na e-mailové adresy. 

Kvalifikace uchazečů: 
Uchazeč prokáže kvalifikaci dodavatele v rozsahu: 

oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
celému rozsahu plnění veřejné zakázky 
výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán /ne starší 90 dnů/ 
odbornost, schopnost a zkušenost s realizací obdobných akcí, která je předmětem 
veřejné zakázky prokáže uchazeč referencemi již realizovaných nejméně třech 
referenčních projekčních dokumentací obdobného charakteru za období 
posledních třech celých kalendářních roků ve finančním plnění min. 50.000,- Kč. 
splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách v platném znění fomiou čestného prohlášení. 

Vybraný uchazeč před uzavřením smlouvy o dílo doloží prokázání splnění základních 
kvalifikačních předpokladů doklady dle § 53 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách v platném znění. 

Způsob hodnocení veřejné zakázky: 
Kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
Nabídková cena bez DPH 100% 

Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. 
Provedené práce budou fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného předávacího 
protokolu na projektové dokumentace a provedenou inženýrskou činnost. 
Faktura bude obsahovat číselný údaj o uzavřené smlouvě. 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 
Vyúčtování provedených prací bude uhrazeno na základě konečné faktury, které bude 
předcházet uzavřený protokol o předání projektové dokumentace a ukončení inženýrské 
činnosti. 
V případě prací nad rozsah předložené nabídky projekčních prací a inženýrské činnosti a 
požadovaných ze strany zadavatele, budou tyto práce nejprve oceněny uchazečem a 
odsouhlaseny zadavatelem. 

Sankční ujednání: 
Zadavatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení díla bez vad a 
nedodělků ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím 
díla bez vad a nedodělků zadavateli. 

Záruční doba: 
Stanovena na 36 měsíců, počínaje dnem předání a převzetím projektové dokumentace 
zadavateli. 



Ostatní podmínkv veřejné zakázky: 
Uchazeč se zavazuje dodržet při provádění díla platné normy a postupy pro provádění prací 
dle rozsahu zakázky. 
Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne zadavateli škoda, hradí ji uchazeč v plném 
rozsahu. 

Jednotné zpracování nabídky: 
Nabídka bude podána včetně všech požadovaných dokumentů buď elektronicky, 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK https://vzakazkv.rumburk.cz/. označená 
názvem veřejné zakázky „PD - Pečovatelské byty, ul. Jiříkovská čp. 556/26, Rumburk 
1", nebo písemné v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, adresou 
zadavatele veřejné zakázky a adresou uchazeče. Nabídka bude podepsána oprávněnou 
osobou a uzávěr obálky opatřen razítkem uchazeče. Obálka s nabídkou bude dále zřetelné 
označena nápisem „NEOTVÍRAT " , včetně nápisu názvu veřejné zakázky „PD -
Pečovatelské byty, ul. Jiříkovská čp. 556/26, Rumburk 1". 

Zaslání nabídky prostřednictvím datové schránky je nepřípustné. 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého plnění veřejné 
zakázky. Nabídková cena bude uvedena v členění: 
- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
- samostatně DPH (platné v době podání nabídky) 
- nabídková cena včetně DPH. 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje v této méně. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a po položkách 
uvedených v krycím listu nabídky ve stejném členění a pořadí položek krycího listu 
nabídky. 

V případě že krycí list nebude obsahovat práce potřebné k plnění předmětu veřejné zakázky, 
vyčíslí je uchazeč mimo krycí list nabídky - poznámkou. 
V návrhu smlouvy o dílo budou doplněny žlutá pole, stejně tak žlutá pole v čestných 
prohlášeních. 
Takto nezpracované nabídky budou vyloučeny. 

Veškeré podklady k vypracování nabídky budou předány zadavatelem uchazeči v 
elektronické podobě. Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. 
Nabídky nesplňující podmínky výzvy budou vyloučeny. 

Nabídka bude členěna v tomto pořadí (podepsané oprávněnou osobou): 
• Krycí list nabídky 
• Kopie výpisu z obchodního rejstříku (živnostenského podnikání) 
• Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 ZVZ) 
• Prokázání odbornosti (dle čl. kvalifikace uchazečů, např. OR nebo ŽL) 
• Čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
• Čestné prohlášení - seznam významných zakázek - reference 
• Doplněný návrh smlouvy o dílo 

Nutností je podepsání krycího listu nabídky a návrhu smlouvy o dílo oprávněnou 
osobou uchazeče. 

V případě využití listinné podoby nabídky, bude nabídka navíc obsahovat CD/DVD nebo 
flash disk se zpracovanou nabídkou v el. podobě. 

Podání nabídky: 



Nabídka se podává buď elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
https://vzakazkv.rumburk.cz/. označená názvem veřejné zakázky „ PD - Pečovatelské 
byty, ul. Jiříkovská čp. 556/26, Rumburk 1" nebo v listinné podobě prostřednictvím 
držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla zadavatele nebo osobně na adresu: MěÚ 
Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk do podatelny MěÚ Rumburk v pracovní 
době. 

Pracovní doba: 
Pondělí a středa: 08:00 - 17:00 hodin 
Úterý a čtvrtek: 08:00 - 15:30 hodin 
Pátek: 08:00 - 13:30 hodin 

Lhůta k podání zpracované nabídky: 

Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 08.09.2016 do 13:00 hodin. 

Otevírání obálek: Otevírání obálek uchazečů proběhne v sídle zadavatele, MěU Rumburk, Třída 9. května 
1366/48, 408 01 Rumburk dne 08.09.2016 v 13:05 hodin za přítomnosti minimálně tříčlenné 
komise. Otevírání obálek je neveřejné. 

Proíilášení a práva zadavatele: 
a) Nabídky nezpracované dle výzvy k předložení nabídky, nabídky podané po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek nebo neúplné budou vyloučeny; 
b) Zadavatel si vyhrazuje právo toto zadávací zřízení kdykoliv zrušit; 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky; 
d) Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízení; 
e) Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými uchazeč prokáže splnění 

kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a 
oprávněných zájmů uchazečů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví 
nebo obchodního tajemství; 

f) Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých 
uchazečů sdělovat třetím osobám. 

V Rumburku dne 22.08.2016 

Otisk razítka 

Jiří Pimpara, v. r. 
Místostarosta města Rumburk 

Přílohy: 
Krycí list nabídky 
Návrh smlouvy o dílo 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (§ 53 ZVZ) 
Čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
Čestné prohlášení - seznam významných zakázek - reference 
Snímek z KN 
Fotodokumentace 
Dostupná PD z roku 1997 (půdorysy) 
Podmínky programu MMR C R (rok 2016) 



Krycí list nabídky 
k výběrovému řízení na VZMR 

Dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
znění 

^Projektová dokumentace na akci Pečovatelské byty, ul . Jiř íkovská 
čp. 556/26, Rumburk 1 " 

ZADAVATEL: 
Zadavatel: Město Rumburk 
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
IČ: 002 61 688 
DIČ CZ 00261602 
Statuární zástupce: Jiří Pimpara - místostarosta města 
Kontaktní osoby: 

Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí ORRI MěÚ Rumburk 
Telefon/fax: +420 412 356 233, mob +420 725 712 737 
E-mail: daqmar.mertlova@rumburk.cz 

Marie Šurýová, DiS., referent ORRI MěÚ Rumburk 
Telefon/fax: +420 412 356 222 
E-mail: marie.survova®.rumburk.cz 

UCHAZEČ: 
Název společnosti / uchazeče: ProProjekt s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání: Starokřečanská 34, Rumburk, 40801 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Telefon: +420 604624450 
Fax: — 

E-mail: cobl@proprojekt.cz 
IČ: 25487892 
DIČ: CZ25487892 
Zapsán v obchodním rejstříku pod spisovou 
značkou: 

C20514 u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Členové statutárního orgánu: 
Titul, jméno, příjmení, funkce 

Ing. Jiří CobI - Jednatel 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 
Titul, jméno, příjmení, funkce 

Ing. Jiří CobI - Jednatel 

Bankovní spojení, č. účtu: 4020290277/0100 
Telefon/fax: +420 604624450 
E-mail: cobl@proprojekt.cz 
Datová schránka zzmvc4t 



NABÍDKOVÁ CENA (výhradně v Kč) 
Cena celkem Samostatně DPH čena celkem včetně DPH 
(Kč bez DPH) (sazba 21 %) (v Kč včetně DPH) 

Projektová dokumentace 35.000,- 7.350,- 42.350,-
pro územní řízení 
Inženýrská činnost pro 10.000,- 2.100,- 12.100,-
územní řízení 
Projektová dokumentace 220.000,- 46.200,- 266.200,-
pro vydáni stavebního 
povolení 
Projektová dokumentace 125.000,- 26.250,- 151.250,-
pro provádění stavby 
Výkaz výměr a naceněný 15.000,- 3.150,- 18.150,-
položkový rozpočet 
Průzkumy, ostatní 25.000,- 5.250,- 30.250,-
náklady 
Inženýrská činnost pro 5.000,- 1.050,- 6.050,-
stavební povolení 
Celková nabídková cena 435.000,- 91 .sse 526.350,-
(čísly) 
Celková nabídková cena Čtyřistatřicetpěttisích korun českých 
(v Kč bez DPH slovy) 

PODPIS OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA UCHAZEČE 
Podpis oprávněné osoby: 

Titul, jměno, příjmení: Ing. Jiří CobI 
Funkce: Jednatel společnosti 
Místo: V Rumburku 
Datum: 07.09.2016 

strana 2 


